
UCHWAŁA 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 NR VII/82/25 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub „Senior +” w Kurzętniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz.U.2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51, art. 110 ust. 1 oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.: Dz.U.2024 poz. 1283 z późn. zm.)  
Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Kurzętnik w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 
poprzez umożliwienie korzystania z oferty aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz 
prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub „Senior+” 
w Kurzętniku, z siedzibą w Kurzętniku ul. Dworcowa 8, 13-306 Kurzętnik. 

2. Terenem działania Klubu „Senior+” jest obszar Gminy Kurzętnik. 

3. Uczestnictwo w Klubie „Senior+” jest dobrowolne i nieodpłatne. 

§ 2. 1. Klub „Senior+” działa w ramach struktury organizacyjnej Centrum Usług Społecznych 
w Kurzętniku. 

2. W ramach struktury organizacyjnej Centrum Usług Społecznych w Kurzętniku Klub "Senior+" 
rozpoczyna działalność z dniem 01.04.2025 r. 

§ 3. Szczegółową organizację działania Klubu „Senior+” w formie regulaminu określi Dyrektor Centrum 
Usług Społecznych w Kurzętniku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Krystian Babalski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80915CCF-1485-4F72-A3A5-650560EB360D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Tworzenie przez jednostki samorządu placówek typu Klub „Senior+”, przewidziane zostało  
w programie wieloletnim „Senior+” na lata 2021-2025, (Podstawa prawna: Uchwała nr 191 Rady 
Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego "Senior+" na 
lata 2021-2025 M.P. 2021 poz. 10).   
Utworzenie Klubu Seniora jako ośrodka wsparcia ma na celu zapewnienie wsparcia Seniorom - 
osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 60 i więcej poprzez umożliwienie im korzystania z 
oferty na rzecz społecznej aktywności, a także obejmującej usługi w zakresie aktywności ruchowej, 
edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i opiekuńczej – w zależności od potrzeb stwierdzonych w 
środowisku lokalnym. W ramach Programu udostępniana jest seniorom infrastruktura pozwalająca 
na aktywne spędzanie wolnego czasu, a także zaktywizowanie i zaangażowanie seniorów w 
działania samopomocowe i na rzecz środowiska lokalnego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80915CCF-1485-4F72-A3A5-650560EB360D. Uchwalony Strona 1

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WMP20210000010

	UCHWAŁA NR VII/82/25 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


